店          平成１４年 ２月１５日

各     位
東京都品川区南品川五丁目２番 10 号
株 式 会 社 ソ ル ク シ ー ズ

 代 表 取 締 役 社 長   小 笠 原  國 義
   （コード番号：４２８４）
 問い合わせ先

取 締 役
経営企画室長 長﨑 正

 ＴＥＬ ０３－３７４０－０７００

役員の異動に関するお知らせ

当社は以下のとおり役員の異動を内定いたしましたのでお知らせいたします。

記
１．異動の内容

２．異動の理由
 ① 取締役齋藤教男は任期満了による退任であります。尚、引続き人事部長として留任いたします。
 ② 監査役２名は商法に基づく監査役の補充であり、平成 14 年３月 26 日に行われる予定の第 22

期定時株主総会に上程する候補予定者であります。

３．異動予定日
 平成 14 年３月 26 日（火）開催予定の第 22 期定時株主総会にて承認後、退任および就任予定

以上

新役職名 氏  名 旧役職名
人事部長 齋藤 教男 取締役管理本部長代理兼人事部長
監査役候補 佐野 芳孝 現 公認会計士 創研合同監査法人代表社員
監査役候補 中原 攻 現 大森ＦＰ事務所コンサルタント